
5

1

7

6

4

3

7

8

8

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2015年5月16日（土）3回佐賀3日

 3R ３歳－５組 サラ系３歳 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）1300M 不良

【本賞金】1 着：150,000 円　／　2 着：35,000 円　／　3 着：14,000 円　／　4 着：8,000 円　／　5 着：5,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 ウインジラソーレ
父:マツリダゴッホ  母:プラチナウィンク

牡  3 山口勲
56.0

1:23.1
(－)

2-2-2-2 39.7 － 1 429
(-11)

山田義人（佐賀）
安徳義則
野島牧場

2 1 テイエムキュアオウ
父:ディープスカイ  母:テイエムプリキュア

牡  3 三村展久
56.0

1:23.4
(1 1/2)

3-3-3-3 39.9 － 2 508
(0)

吉田昭（佐賀）
竹園正繼
タニグチ牧場

3 8 イエスマインド
父:サンライズペガサス  母:イエスオアノー

牝  3 倉富隆一郎
54.0

1:23.4
(クビ)

1-1-1-1 40.2 － 3 483
(-8)

川田孝好（佐賀）
松岡隆雄
福岡　清

4 6 ディアクリューソス
父:スターリングローズ  母:トモシロメリー

牡  3 真島正徳
56.0

1:23.9
(2 1/2)

4-4-4-4 40.0 － 4 448
(-4)

大垣敏夫（佐賀）
野口幸八
赤石　久夫

5 4 ディアジグムント
父:ミスキャスト  母:グレイスフルハート

牡  3 田中純
56.0

1:24.1
(1)

9-9-9-9 39.2 － 6 460
(-1)

矢野久美（佐賀）
土山弘昭
桑原牧場

6 3 クラトリジャンプ
父:スクワートルスクワート  母:マヤノティアラ

牡  3 竹吉徹
56.0

1:24.1
(クビ)

5-5-6-6 39.9 － 8 436
(0)

山田義人（佐賀）
大西充秋
徳重　正幸

7 7 トウカイネージュ
父:デュランダル  母:トウカイキュート

牝  3 吉田順治
54.0

1:24.3
(1)

7-8-8-8 39.4 － 9 444
(-3)

山田義人（佐賀）
宇都宮智治
古川　優

8 10 ネンキンタイヨウ
父:スズノミヤビオー  母:マダムアフリート

牡  3 鮫島克也
56.0

1:24.5
(1)

6-6-5-5 40.6 － 5 424
(+1)

矢野久美（佐賀）
瀬戸年美
吉野　政敏

9 9 シゲルオフネマツリ
父:マヤノトップガン  母:マチカネホホエミ

牝  3 岩永千明
☆53.0

1:24.6
(クビ)

10-10-10-10 39.2 － 7 388
(0)

東美義（佐賀）
森中蕃
村上牧場

10 2 タケノコトブキ
父:ダンディコマンド  母:ドラゴンウィン

牝  3 村松翔太
54.0

1:24.6
(クビ)

8-7-7-7 40.1 － 10 476
(-3)

真島元徳（佐賀）
竹原孝昭
本田　土寿

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,5,1,6,3,10,7,2,4,9

8,5,1,6,3,10,2,7,4,9

8,5,1,6,10,3,2,7,4,9

8,5,1,6,10,3,2,7,4,9

払戻金
単 勝 5 230円

複 勝 5 110円

1 100円

8 130円

ワイド 1-5 130円

5-8 180円

1-8 180円

枠 連 1-5 350円

馬 連 1-5 320円

馬 単 5-1 510円

3連複 1-5-8 390円

3連単 5-1-8 1,140円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


