	3R	3	3歳-5組 サラ系3歳							【天候】	뮺	【発走時間】 -	ダ(直)1300M 不良
Г	【本賞金】1 着:150,000 円 / 2 着:35,000 円 / 3 着:14,000 円 / 4 着:8,000 円 / 5 着:5,000 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	′馬主 / 生産牧場
1	5	5	ウインジラソーレ 父:マツリダゴッホ 母:プラチナウィンク	牡 3	山口勲 56.0	1:23.1 (-)	2-2-2	39.7	_	1	429 (-11)	山田義人(佐賀) 安徳義則 野島牧場	
2	1	1	テイエムキュアオウ 父:ディーブスカイ 母:テイエムプリキュア	牡 3	三村展久 56.0	1:23.4 (1 1/2)	3-3-3-3	39.9	-	2	508 (0)	吉田昭(佐賀) 竹園正繼 タニグチ牧場	
3	7	8	イエスマインド 父:サンライズペガサス 母:イエスオアノー	牝 3	倉富隆一郎 54.0	1:23.4 (クビ)	1-1-1-1	40.2	_	3	483 (-8)	川田孝好(佐賀) 松岡隆雄 福岡 清	
4	6	6	ディアクリューソス 父:スターリングローズ 母:トモシロメリー	牡 3	真島正徳 56.0	1:23.9 (2 1/2)	4-4-4	40.0	-	4	448 (-4)	大垣敏夫(佐賀) 野口幸八 赤石 久夫	
5	4	4	ディアジグムント 父:ミスキャスト 母:グレイスフルハート	牡 3	田中純 56.0	1:24.1 (1)	9-9-9-9	39.2	_	6	460 (-1)	矢野久美(佐賀) 土山弘昭 桑原牧場	
6	3	3	クラトリジャンプ 父:スクワートルスクワート 母:マヤノティアラ	牡 3	竹吉徹 56.0	1:24.1 (クビ)	5-5-6-6	39.9	-	8	436 (0)	山田義人(佐賀) 大西充秋 徳重 正幸	
7	7	7	トウカイネージュ 父:デュランダル 母:トウカイキュート	牝 3	吉田順治 54.0	1:24.3 (1)	7-8-8-8	39.4	_	9	444 (-3)	山田義人(佐賀) 宇都宮智治 古川 優	
8	8	10	ネンキンタイヨウ 父:スズノミヤビォー 母:マダムアフリート	牡 3	鮫島克也 56.0	1:24.5 (1)	6-6-5-5	40.6	-	5	424 (+1)	矢野久美(佐賀) 瀬戸年美 吉野 政敏	
9	8	9	シゲルオフネマツリ 父:マヤノトップガン 母:マチカネホホエミ	牝 3	岩永千明 ☆53.0	1:24.6 (クビ)	10-10-10-10	39.2	_	7	388 (0)	東美義(佐賀) 森中蕃 村上牧場	
10	2	2	タケノコトブキ 父:ダンディコマンド 母:ドラゴンウィン	牝 3	村松翔太 54.0	1:24.6 (クビ)	8-7-7-7	40.1	-	10	476 (-3)	真島元徳(佐賀) 竹原孝昭 本田 土寿	

● コーナー通過順位

_	
1コーナー	8,5,1,6,3,10,7,2,4,9
2コーナー	8,5,1,6,3,10,2,7,4,9
3コーナー	8,5,1,6,10,3,2,7,4,9
4コーナー	8,5,1,6,10,3,2,7,4,9

● 払戻金

単 勝	5	230円
複 勝	5	110円
	1	100円
	8	130円

ワイド	1-5	130円
	5-8	180円
	1-8	180円

枠 連	1-5	350円
馬連	1-5	320円
馬単	5-1	510円

3連複	1-5-8	390円
3連単	5-1-8	1,140円